
G4-2Takt Div1

Franciacorta - 2519 mtr.
15 - 16 April 2017

Ergebnis Lauf 2

Classica Moto Franciacorta
Klassik Motorrad

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad / CITY Gesamt zeit

GP 125-S1
Gestartet: 1 Gewertet: 1 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

37 Bernd Meyer (GER)  1 -- 11 laps --Condor SP3 125
Vintage Racing

17:18.211 1:30.828 8
Thalheim

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad / CITY Gesamt zeit

GP 125-S2
Gestartet: 4 Gewertet: 4 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

36 Harald Wurster (GER)  1 -- 11 laps --Aprilia RS125
Garagenteam Böblingen

17:44.278 1:34.193 8
Holzgerlingen

79 Hendrik Pelzer (GER) 19.089 2 19.089Aprilia RS125 18:03.367 1:35.868 9
Konz

40 Johannes Hadel (GER) 1.272 3 20.361Aprilia RS125 18:04.639 1:35.354 10
Darmstadt

171 Hannes Eisleb (GER)  4 -- 10 laps --Aprilia RS125 17:10.836 1:40.556 2
Leutkirch

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad / CITY Gesamt zeit

GP 125-S3
Gestartet: 7 Gewertet: 7 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

98 Adrian Hähle (GER)  1 -- 12 laps --Honda RS125 16:59.895 1:22.951 3
Lugau

13 Ole Wulf (GER) 34.139 2 34.139Honda RS125
Reine Nervensache

17:34.034 1:26.822 10
Cuxhaven

19 Anne Höss (GER) 20.771 3 54.910Honda RS125
Garagenteam Böblingen

17:54.805 1:27.213 11
Weil der Stadt

74 Roland Stephan (GER) 1.415 4 56.325Honda RS125 17:56.220 1:27.502 11
Altenberg

108 Stijn Eraets (BEL) 1.913 5 58.238KR-Luyten 125 17:58.133 1:27.222 5
Rillaar

100 Peter Klaus (GER)  6 -- 11 laps --Honda RS125 17:21.351 1:31.719 8
Wörth/Isar

42 Bernd Krampe (GER) 14.389 7 14.389Yamaha TZ125 17:35.740 1:32.900 9
Breckerfeld

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad / CITY Gesamt zeit

GP 250-S1
Gestartet: 4 Gewertet: 4 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

72 Oldrich Wisniowski (BEL)  1 -- 11 laps --Yamaha TD3 17:40.015 1:34.288 10
Genk

7 Martin Gürth (GER) 54.825 2 54.825Maico MD250WK Cup 18:34.840 1:37.580 7
Erkenbrechtsweiler

119 Pieter Evers (BEL)  3 -- 10 laps --Maico MD250 17:34.510 1:38.895 7
Boutersem

12 Jindrich Stepanek (CZE) 15.497 4 15.497Yamaha TD3 17:50.007 1:45.628 7
Hublocky 3

ZeitmessungStewardRennleiter

AushangzeitSchnellste Runde :  1:22.951  in Runde  3  duch nr. 98 : Adrian Hähle (Honda)

Ergebnissen und Rundezeiten : www.raceresults.at Zeitnahme durch :  SDO SportTiming

Günter Hessel  
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G4-2Takt Div1

Franciacorta - 2519 mtr.
15 - 16 April 2017

Ergebnis Lauf 2

Classica Moto Franciacorta
Klassik Motorrad

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad / CITY Gesamt zeit

GP 250-S2
Gestartet: 1 Gewertet: 1 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

11 Michael Wild (GER)  1 -- 12 laps --Virus GP250
M-Tech-Racing

18:17.691 1:30.475 3
Bonn

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad / CITY Gesamt zeit

GP 350
Gestartet: 9 Gewertet: 7 Nicht gewertet: 2Nicht Gestartet: 0

70 Kenny Mathiessen (DEN)  1 -- 12 laps --Spondon-Yamaha TZ350
MAT Racing

17:25.295 1:24.223 3
Grenaa

45 Norbert Moser (AUT) 30.733 2 30.733Yamaha TZ350F
MRSC  Gunskirchen

17:56.028 1:28.219 9
Lambach

174 Vitezslav Hatan (CZE) 5.933 3 36.666Yamaha TR3 18:01.961 1:28.878 4
Mirosov

52 Bernd Cohnen (GER) 9.565 4 46.231BCA-Yamaha TZ350
Protomotec

18:11.526 1:28.239 9
Ahrweiler

50 Urban Jussel (CHE)  5 -- 11 laps --Harris-Yamaha TZ350 17:57.583 1:34.571 6
GossanZH

49 Siegfried Schäuble (GER)  6 -- 10 laps --Yamaha TZ350C 17:22.418 1:41.052 9
Stuttgart

395 Stefan Horwege (GER) 1:14.328 7 1:14.328Spondon-Yamaha TZ350 18:36.746 1:47.789 7
Hamburg

Nicht gew ertet                    Ist nicht gef inisht                    
58 Heinz W. Schmid (CHE)  DNF -- 1 laps --Harris-Yamaha TZ350G

Old Boys MSC  Züribiet
1:43.483

Hedingen

47 Dietmar Seck (GER)  DNF Yamaha TZ350G
TZ Classic  Racing Team Bochum Bochum

ZeitmessungStewardRennleiter

AushangzeitSchnellste Runde :  1:22.951  in Runde  3  duch nr. 98 : Adrian Hähle (Honda)

Ergebnissen und Rundezeiten : www.raceresults.at Zeitnahme durch :  SDO SportTiming
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